
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 08:32

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/dermz-healpsorin-conditioner-odzywka-do-wlosow-500-ml-p-3248.html

  

Dermz Healpsorin
Conditioner odżywka do
włosów 500 ml
Cena 64,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907222288252

Opis produktu

Regenerująca Odżywka do Włosów - 500ml
Wzmacnia włosy, zapewnia komfort suchej i swędzącej skórze głowy

wspomaga walkę z łuszczycą, łojotokowym zapaleniem skóry i łupieżem
starannie dobrane składniki naśladują naturalne czynniki wzrostu, wzmacniając włosy i kojąc swędzącą, suchą skórę
głowy
widoczna poprawa już od pierwszego użycia

Stan włosów przy chorobach skóry głowy pozostawia wiele do życzenia. Niekiedy kruszą się i łamią, są suche lub pozbawione
życia. Nieustanne drapanie jedynie pogarsza sytuację – a problem przez to narasta. Odżywka do włosów Healpsorin, przynosi
natychmiastową ulgę i widoczną poprawę w chorobach takich, jak łuszczyca, łojotokowe zapalenie skóry czy łupież.

Odżywka do włosów Healpsorin stanowi doskonałe uzupełnienie kuracji szamponem Healpsorin. Przy
regularnym stosowaniu:

eliminuje martwe komórki naskórka ze skóry głowy, pozostawiając ją dogłębnie odżywioną i nawilżoną
tworzy barierę skutecznie zabezpieczającą przed zanieczyszczeniami środowiska
chroni włosy przed uszkodzeniami spowodowanymi ciepłem suszarek i działaniem promieni ultrafioletowych (UVB)
zmiękcza łuski i strupy na skórze głowy
uodparnia włosy na pękanie, a także je wzmacnia, zapewniając im nawilżenie i blask
przywraca równowagę nawilżenia, zapobiegając wysuszeniu i podrażnieniom
spowalnia szybki wzrost komórek skóry w przebiegu różnych schorzeń
eliminuje bakterie zatykające mieszki włosowe
zmniejsza swędzenie i suchość

Podrażniona skóra głowy? Wypróbuj odżywkę do włosów Healpsorin i pozbądź się problemu!

Łuszczyca czy łojotokowe zapalenie skóry to choroby, które potrafią zdecydowanie negatywnie wpłynąć zarówno na nasz
wygląd, jak i samopoczucie. Odżywka do włosów Healpsorin, delikatnie odżywiając, skutecznie łagodzi suchość i podrażnienia.
Oczyszcza pojawiające się łuski dla zachowania jak najlepszej kondycji skóry. Preparat zawiera w składzie składniki kojące,
które pomagają odbudować łodygę włosa i nawilżają skórę głowy, jednocześnie rewitalizując i uzupełniając matowe i cienkie
pasma włosów.

Wykorzystując regenerujące i strukturyzujące właściwości aminokwasów, odżywka nasyca włosy witaminami, aby ułatwić
zdrowy wzrost, a także wzmocnić je i poprawić ich strukturę. Kosmetyk skutecznie łagodzi objawy związane z łuszczycą i
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łojotokowym zapaleniem skóry. Dodatkowo nawilża i wzmacnia włókna włosów, przywracając im utracony blask.

Pielęgnacja skóry głowy z problemami nie musi być smutnym obowiązkiem. Widząc efekty, które będziesz w stanie
zaobserwować niemal natychmiast, regularne nakładanie odżywki do włosów Healpsorin stanie się dla Ciebie przyjemnym
rytuałem.

Odżywka do włosów Healpsorin działa zarówno zewnętrznie, jak i wewnętrznie – wchłania się w skórę stopniowo, łagodząc
objawy schorzenia. Stworzona na bazie składników pochodzenia naturalnego jest bezpieczna dla skóry. Odpowiednia dla
wszystkich rodzajów włosów. Zwalcza łupież i łojotok, łagodzi stan zapalny i podrażnienia. Widoczna poprawa kondycji włosów
już po kilku użyciach.

Jak stosować odżywkę do włosów Healpsorin?

1. Nałóż produkt na wilgotną skórę głowy i włosy
2. Pozostaw na 5–20 minut
3. Dokładnie spłucz

Dla jeszcze lepszych efektów stosuj razem z szamponem terapeutycznym Healpsorin.

Odżywka przeznaczona do stosowania dla skóry z problemami. Kosmetyk wykazuje skuteczność w przypadku łuszczycy,
łupieżu i łojotokowego zapalenia skóry. Zawiera składniki, które wnikają głęboko w pory, zapobiegając nawrotom świądu,
suchości i podrażnień.
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